m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003774. 24- 08- 2023. h. 08: 01

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/
%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

. %/%ﬁ) r,/////ﬁ)//ﬂ4 // /é;/»})fﬁ,

IL DIRIGENTE
VISTA lalegge n. 107 del 13.07.2015;

VISTO il D.P.R. del 20 marzo 2009 n. 81 recante norme la riorganizzazione della rete scolastica e il
razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi dell’art. 64 comma 4 del Decreto
Legge 25 giugno 2008, n. 12, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n.133;

VISTA la nota MIM prot. n. 33071 del 30.11.2022 relativa alle iscrizioni per le scuole dell’infanzia e per
le scuole di ogni ordine e grado a.s. 2023/24;

VISTO il D.D.G. dell’USR Toscana n. 103 del 6 marzo 2023, con il quale ¢ stata recepita la delibera della
Giunta Regionale Toscana n. 1527 del 19 dicembre 2022, relativa al Piano Regionale dell’Offerta
Formativa e del Dimensionamento della Rete Scolastica per I’anno scolastico 2023/24;

VISTA la nota ministeriale prot. n. 26952 del 12/04/2023, che trasmette le istruzioni operative, relative alle
dotazioni di organico dell’autonomia del personale docente per a.s. 2023/24;

VISTO il D.D. dell’USR Toscana n. 184 del 14 aprile 2023;
VISTA la nota n. 4585 del 17 aprile 2023 dell’USR della Toscana;

VISTO il nostro decreto prot. n. 1956 del 09/05/2023 con il quale ¢ stato pubblicato I’Organico di Diritto
del personale docente della provincia di Grosseto per 1’a.s. 2023/24;

VISTA il prospetto pubblicato con prot. n. 2334 del 31/05/2023 dal quale risulta 1’esubero, rispetto
all’Organico di Diritto per 1’a.s. 2023/24, della classe di concorso AB56 — Strumento musicale Chitarra
nella Scuola Secondaria di I grado;

VISTA la domanda di utilizzazione presentata dal docente soprannumerario sulla classe di concorso AB56
Bernardini Paolo nato a Grosseto il 09/11/1961;

VISTO il decreto di questo Ufficio VII prot. n. 3496 del 04/08/2023 con il quale sono state pubblicate le
disponibilita ai fini delle operazioni di utilizzazione e di assegnazione provvisoria di ogni odine e grado in
questa provincia per 1’a.s. 2023/24;

Resy bile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0564 420811 Sara Pierotti
e-mail: renata. mentasti@istruzione.it e-mail PEO usp.gr@istruzione.it Stefania Catellacci
tel n.: + 39 0564 420811 PEC uspgr@postacert.istruzione.it Antonella Schembri

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it tel. 0564420811



,,,//%W/&l}/fe/?/& r/g// ;%27‘/%;%?&%/& e ﬂ/ﬁ/ ;////97/&'/&
%&p’a %aé&/p’oﬂ %/i&n@/& //94 lor %o@na

o W/%/ﬂ . %@2/&&/)%{(&/{1 // /é///»})fﬁ,

VISTO il decreto di questo Ufficio VII prot. n. 3499 del 04/08/2023 con il quale sono state pubblicate le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie, provinciali ed interprovinciali, del personale docente di ogni
odine e grado in questa provincia per 1’a.s. 2023/24;

CONSIDERATO il mancato ottenimento delle sedi richieste dal docente Bernardini Paolo;

DISPONE

’utilizzazione per I’a.s. 2023/24 del docente Bernardini Paolo nato a Grosseto il 09/11/1961 sulla seguente
cattedra:

Scuola Secondaria I.C. Grosseto 1 - GRMM&30016: 12 ore su classe di concorso AB56 + 6 ore a
disposizione

Grosseto, data del protocollo

IL DIRIGENTE
Renata MENTASTI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
I(\:/IEll\l_I'_I'ASTI RENATA

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

z

Resy bile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0564 420811 Sara Pierotti
e-mail: renata. mentasti@istruzione.it e-mail PEO usp.gr@istruzione.it Stefania Catellacci
tel n.: + 39 0564 420811 PEC uspgr@postacert.istruzione.it Antonella Schembri

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it tel. 0564420811



		2023-08-23T12:30:40+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-08-24T08:01:41+0200
	protocollo




